千  事  研 第 １ 号
                                                              平成１９年 ４月 １日

千葉県教育庁教育事務所長 様
千葉市教育委員会教育長 様
各市町村教育委員会教育長 様
各公立小・中・特別支援学校長 様
                                                          千葉県学校事務研究協議会
                                                          会長代行 松 本 晴 代

千葉県学校事務研究協議会開催について（依頼）

 日頃、本会の運営等につきましては格別なご配慮をいただき感謝申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴管内所属職員の出席

について、ご高配下さいますようお願いいたします。

記

１ 期   日      平成１９年 ５月２４日（木）

２ 会   場            千  葉  県 文 化 会 館
                          千葉市中央区市場町 １１ー２
                          ＴＥＬ ０４３－２２２－０２０１

３ 日   程

   9:20     9:50               12:10    13:10          14:30 14:45              16:30

 開    休  閉

受 付  総   会 昼 食 全体研修会Ⅰ  全体研修会Ⅱ
 会    憩  会

全体研修会   Ⅰ
講 演
演 題    『 千葉県教育の現状と課題 』

        講 師      千 葉 県 教 育 庁 教 育 次 長  榎 本 剛 様

全体研修会 Ⅱ
・ 研究報告

『 処務規程及び諸規定の研究について 』
『 共同実施に関する研究について 』

・ シンポジウム
『 モデル地区の共同実施について 』

 （注）  駐車場は収容台数に限りがありますので、交通機関をご利用下さい。